
ZARZĄDZENIE NR 328/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Brańsku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 41 ust.3 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021r.  poz. 1119 z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Brańsku powołaną Zarządzeniem Nr 195/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
26 sierpnia 2020 r.  w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brańsku. 

§ 2. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Brańsku, zwaną dalej „GKRPA” w składzie: 

1. Weronika Sztejniec  – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Bachurek   – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Agnieszka Szmurło  – Sekretarz Komisji 

4. Paweł Kuteszko   – Członek Komisji 

5. Grażyna Płonowska  – Członek Komisji 

6. ks. Walery Tomaszewski – Członek Komisji 

7. sierż. Jakub Jakubowicz – Członek Komisji 

§ 3. Członkowie GKRPA sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub 
złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. 1. GKRPA, o której mowa w § 2 zarządzenia, w szczególności inicjuje 
działania w zakresie określonym w art.41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz 
podejmuje czynności zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby 
uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 
odwykowego. Podejmuje także działania wynikające z ustawy o przeciwdziałaniu 
narkomanii. 

2. Członkowie GKRPA na pierwszym posiedzeniu przyjmują swój regulamin. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 195/2020 Wójta Gminy Brańsk z dnia 
26 sierpnia 2020 r. w sprawie odwołania i powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Brańsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540A918A-2D34-42E1-9565-555E93B733EB. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu GKRPA. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540A918A-2D34-42E1-9565-555E93B733EB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-05-27T10:48:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




